CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
                                                S. P.

PORTARIA Nº 082 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023

Vereador GEOVANE CORREA DE SOUZA, Presidente da Câmara
Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, resolve:

Art. 1º Designar os servidores MARA TERESA FERNANDES DO
AMARAL, CLARISSA TIEMI SUZUKI e ALAN DAMASCENO RODRIGUES,
respectivamente, em substituição aos servidores ROBERTA ELLEN DA ROCHA
SILVA MEIRA, JULYA OLIVEIRA BERNABEL e LETICIA OLIVEIRA MATOS, para
compor a Comissão Permanente de Avaliação e Eliminação de Documentos
conforme determina a Resolução 07/2022.

Art. 2º Publique-se e registre-se.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mauá, 14 de fevereiro de 2023, 68º da
emancipação político-administrativa do Município.

Vereador GEOVANE CORREA DE SOUZA
Presidente

Registrada na Diretoria Legislativa, afixada no
quadro de editais da Câmara Municipal de Mauá e
publicada no Diário Oficial do Município.

LUIZ CLAUDIO DA SILVA
DIRETOR LEGISLATIVO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3WHH3RCS0RBUW9KR
		2023-02-15T15:14:57-0300

		2023-02-15T17:06:58-0300